חקר, Project-based learning( PBL – למידה מבוססת פרויקטים(, יזמות, ועוד.

Niemi, H. (2021). Education reforms for quality: An analysis from an educational ecosystem perspective with reference Finnish educational .1
.transformations. CEPS Journal, 11, 13-35

2. מבקר המדינה. )2021(. דוח שנתי 71ב, התשפ"א-2021: היערכות משרד החינוך לשוק העבודה המשתנה.
3. משרד החינוך-המינהל לכלכלה ותקציבים. )2022(. מערכת החינוך לשנת הלימודים תשפ"ג.

תוכנית/מוסד חינוכי,
הפועל לפי תפיסת "בית-ספר-עולם", מבצע

למידה התנסותית משמעותית, מתמשכת וסדורה,
הכוללת מפגש עם שותפי עולם במרחבי חיים מגוונים

בפועל, העולם החדש מזמן אתגרים רבים הקשורים בהתמודדות בתנאי אי-ודאות לצד הצפת מידע, קצבים מהירים
ושינויים גיאוגרפיים, דמוגרפיים, סוציולוגיים ותרבותיים לצד תהליכי גלובליזציה וצמיחה אדירה באוכלוסיית העולם. כל אלו על רקע של טכנולוגיות המתפתחות

במהירות )יחזקאל, 2020(.
9. מדינת ישראל. )1953(. חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953. ספר החוקים 131, עמ' 137.

10. המושג "בית-ספר-עולם" והעיקרון המרכזי העומד במרכזו – "חינוך בעולם, עם העולם ולמען העולם" לקוחים בהשראה מכתיבתו של ד"ר גדי ביאליק בנושא
וכחלק מעבודתו כיועץ אקדמי ושותף לתהליך פיתוח מודל בית-ספר-עולם מעורב שימושים, ביחד עם הנהלת האגף לחינוך על-יסודי במשרד החינוך בין השנים